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Skøyen–Oslo S–Ski
Lørdag

FørsteFørsteFørsteFørsteFørste Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min. SisteSisteSisteSisteSiste
07.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.01 avg.avg.avg.avg.avg. over hel timeover hel timeover hel timeover hel timeover hel time avg.avg.avg.avg.avg.

SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 0657   57 0057
Nationaltheatret 0701   01 0101
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0704   04 0104
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0606 0706   06 0106
Nordstrand 0611 0711   11 0111
Ljan 0613 0713   13 0113
Hauketo 0615 0715   15 0115
Holmlia 0618 0718   18 0118
Rosenholm 0620 0720   20 0120
Kolbotn 0622 0722   22 0122
Solbråtan 0623 0723   23 0123
Myrvoll 0625 0725   25 0125
Greverud 0627 0727   27 0127
Oppegård 0629 0729   29 0129
Vevelstad 0631 0731   31 0131
Langhus 0632 0732   32 0132
SkiSkiSkiSkiSki 0636 0736   36 0136

Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.

Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli
endring i togtrafikken ved høytider.

Merknader:
Vær oppmerksom på at det
kan bli endring i togtrafikken
ved høytider.

Skøyen–Oslo S–Ski
Mandag–fredag

FørsteFørsteFørsteFørsteFørste Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min. SisteSisteSisteSisteSiste Ekstra rushtidstogEkstra rushtidstogEkstra rushtidstogEkstra rushtidstogEkstra rushtidstog
07.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.01 avg.avg.avg.avg.avg. over hel timeover hel timeover hel timeover hel timeover hel time avg.avg.avg.avg.avg.

SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 0557   27 57 0057 0709 1513 1543 1613 1643
Nationaltheatret 0601   31 01 0101 0713 1517 1547 1617 1647
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0604   34 04 0104 0716 1520 1550 1620 1650
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0506 0536 0606   36 06 0106 0718 1522 1552 1622 1652
Nordstrand 0511 0541 0611   41 11 0111    |    |    |    |    |
Ljan 0513 0543 0613   43 13 0113    |    |    |    |    |
Hauketo 0515 0545 0615   45 15 0115    | 1529 1559 1629 1659
Holmlia 0518 0548 0618   48 18 0118    | 1531 1601 1631 1701
Rosenholm 0520 0550 0620   50 20 0120    |    |    |    |    |
Kolbotn 0522 0552 0622   52 22 0122 0729 1535 1605 1635 1705
Solbråtan 0523 0553 0623   53 23 0123 0730    |    |    |    |
Myrvoll 0525 0555 0625   55 25 0125 0732    |    |    |    |
Greverud 0527 0557 0627   57 27 0127 0734 1539 1609 1639 1709
Oppegård 0529 0559 0629   59 29 0129 0736 1541 1611 1641 1711
Vevelstad 0531 0601 0631   01 31 0131 0738 1543 1613 1643 1713
Langhus 0532 0602 0632   02 32 0132 0739    |    |    |    |
SkiSkiSkiSkiSki 0536 0606 0636   06 36 0136 0743 1548 1618 1648 1718

Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.
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Tlf 815 00 888
Bestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiser

Du finner oss også på Internett:
www.nsb.no

Skøyen–Oslo S–Ski
Søndag

FørsteFørsteFørsteFørsteFørste Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min. SisteSisteSisteSisteSiste
07.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.01 avg.avg.avg.avg.avg. over hel timeover hel timeover hel timeover hel timeover hel time avg.avg.avg.avg.avg.

SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 0757 57 0057
Nationaltheatret 0801 01 0101
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0804 04 0104
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0706 0806 06 0106
Nordstrand 0711 0811 11 0111
Ljan 0713 0813 13 0113
Hauketo 0715 0815 15 0115
Holmlia 0718 0818 18 0118
Rosenholm 0720 0820 20 0120
Kolbotn 0722 0822 22 0122
Solbråtan 0723 0823 23 0123
Myrvoll 0725 0825 25 0125
Greverud 0727 0827 27 0127
Oppegård 0729 0829 29 0129
Vevelstad 0731 0831 31 0131
Langhus 0732 0832 32 0132
SkiSkiSkiSkiSki 0736 0836 36 0136

Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.

Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli
endring i togtrafikken ved høytider.
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Ski–Oslo S–Skøyen
Lørdag

FørsteFørsteFørsteFørsteFørste Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min. SisteSisteSisteSisteSiste
07.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.01 avg.avg.avg.avg.avg. over hel timeover hel timeover hel timeover hel timeover hel time avg.avg.avg.avg.avg.

SkiSkiSkiSkiSki 0557   57 2357 0027
Langhus 0600   00 0000 0030
Vevelstad 0601   01 0001 0031
Oppegård 0603   03 0003 0033
Greverud 0605   05 0005 0035
Myrvoll 0607   07 0007 0037
Solbråtan 0609   09 0009 0039
Kolbotn 0611   11 0011 0041
Rosenholm 0612   12 0012 0042
Holmlia 0615   15 0015 0045
Hauketo 0617   17 0017 0047
Ljan 0619   19 0019 0049
Nordstrand 0621   21 0021 0051
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0627   27 0027 0057
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0629   29 0029
Nationaltheatret 0631   31 0031
SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 0636   36 0036

Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.

Ski–Oslo S–Skøyen
Mandag–fredag

FørsteFørsteFørsteFørsteFørste Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min. SisteSisteSisteSisteSiste Ekstra rushtidstogEkstra rushtidstogEkstra rushtidstogEkstra rushtidstogEkstra rushtidstog
07.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.01 avg.avg.avg.avg.avg. over hel timeover hel timeover hel timeover hel timeover hel time avg.avg.avg.avg.avg.

SkiSkiSkiSkiSki 0457   27 57 2357 0027 0645 0715 0745
Langhus 0500   30 00 0000 0030    |    |    |
Vevelstad 0501   31 01 0001 0031 0649 0719 0749
Oppegård 0503   33 03 0003 0033 0651 0721 0751
Greverud 0505   35 05 0005 0035 0653 0723 0753
Myrvoll 0507   37 07 0007 0037    |    |    |
Solbråtan 0509   39 09 0009 0039    |    |    |
Kolbotn 0511   41 11 0011 0041 0658 0708 0728 0758 0808
Rosenholm 0512   42 12 0012 0042    | 0709    |    | 0809
Holmlia 0515   45 15 0015 0045 0701 0712 0731 0801 0812
Hauketo 0517   47 17 0017 0047 0703 0714 0733 0803 0814
Ljan 0519   49 19 0019 0049    | 0716    |    | 0816
Nordstrand 0521   51 21 0021 0051    | 0718    |    | 0818
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0527   57 27 0027 0057 0712 0724 0742 0812 0824
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0529   59 29 0029 0715 0745 0815
Nationaltheatret 0531   01 31 0031 0717 0747 0817
SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 0536   06 36 0036 0722 0752 0822

Tog fra Ski kl. 0715 til Skøyen kl. 0752 fortsetter til Sandvika med stopp ved Lysaker.
Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.

Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli
endring i togtrafikken ved høytider.

Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli
endring i togtrafikken ved høytider.
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Tlf 815 00 888
Bestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiser

Du finner oss også på Internett:
www.nsb.no
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Søndag

FørsteFørsteFørsteFørsteFørste Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min. SisteSisteSisteSisteSiste
07.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.01 avg.avg.avg.avg.avg. over hel timeover hel timeover hel timeover hel timeover hel time avg.avg.avg.avg.avg.

SkiSkiSkiSkiSki 0657 57 2357 0027
Langhus 0700 00 0000 0030
Vevelstad 0701 01 0001 0031
Oppegård 0703 03 0003 0033
Greverud 0705 05 0005 0035
Myrvoll 0707 07 0007 0037
Solbråtan 0709 09 0009 0039
Kolbotn 0711 11 0011 0041
Rosenholm 0712 12 0012 0042
Holmlia 0715 15 0015 0045
Hauketo 0717 17 0017 0047
Ljan 0719 19 0019 0049
Nordstrand 0721 21 0021 0051
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0727 27 0027 0057
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0729 29 0029
Nationaltheatret 0731 31 0031
SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 0736 36 0036

Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Holmlia, Kolbotn og Ski har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.

Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring i
togtrafikken ved høytider.


